
Міський голова 

                                                                                
Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
  

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 29 травня 2020 року                                                                                             № 10/96-20 

м.Бурштин 

 

Інформація про стан виконання Програми 

«Фінансова підтримка КП «Капітальне будівництво 

Бурштинської міської ради» в 2019році 

          Заслухавши інформацію про стан виконання Програми «Фінансова підтримка КП 

«Капітальне будівництво Бурштинської міської ради», для сприяння сталої фінансової 

підтримки КП та недопущення виникнення заборгованості із заробітної плати, керуючись 

ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рекомендації постійних депутатських комісій, міська рада 

вирішила: 

1. Інформацію про стан виконання Програми «Фінансова підтримка КП «Капітальне 

будівництво Бурштинської міської ради» в 2019 році взяти до відома. 

 

 

 

 

 

 

 
Роксолана Джура 

 

 



13583,10 грн. 
1126,74 грн. 

На 66 сесії сьомого скликання від 24.01.2019 №04/66-19 «Про затвердження міської 
цільової програми фінансова підтримка КП «Капітальне будівництво Бурштинської ради»» на 
2019 рік виділено 91639.00 грн. Відповідно в 2019 році по Програмі комунальне підприємство 
«Капітальне будівництво Бурштинської міської ради» профінансоване в сумі 91639,0 грн. 
На зарплату 60404,16 грн, 

на податки: ЄСВ   16525,00грн, 
ПДФО 
військовий 
збір 

За 2019 рік заборгованості по зарплаті немає. 
 
 
 

Директор КП «Капітальне будівництво 

 Бурштинської міської ради»                                                                              Іван Туз 

 
 


